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Pääk i r j o i t u s

Liiton jäsenmäärä on viime vuodet ko-
konaisuudessaan pysynyt melko vakaal-
la tasolla. Jäsenten eronpyynnöt ovat 
kuitenkin mietityttäneet hallitusta, sillä 
tämä on selvästikin signaali siitä, että 
liiton toiminnan sisältö ja palvelut eivät 
täysin vastaa jäsenten odotuksia ja siten 
jäsenmaksun suuruutta.

Liiton kulurakenne on muuttunut 
olennaisesti kuluvan vuoden aikana, 
kun liiton toimistosta on luovuttu. Sa-
malla jotkut jäsenet ovat myös mahdol-
lisesti kokeneet, että liiton palvelutaso 
on laskenut. Tällä hetkellä hallitus val-
mistelee esitystä syyskokoukseen vuo-
den 2010 talousarviosta. Kokouksessa 

käsitellään myös jäsenmaksut vuodelle 
2010 sekä ensi vuoden toimintasuunni-
telma.

Jäsenpohjaa on tarkoitus laajentaa 
lanseeraamalla yhteisöjäsenyys. Se tulee 
vaikuttamaan liiton jäsenmaksutuloi-
hin. Jäsenistö pääsee lähemmäksi alan 
yrityksiä, näiden tuotteita ja palveluita. 
Yhteisöt vastaavasti pääsevät osaksi 
maanmittareiden laaja-alaista verkostoa. 
Yhteisöjäsenyys tarjoaa siis toiminta-
mallin, jossa kaikki osapuolet hyötyvät. 
Lue lisää yhteisöjäsenyydestä (MILA 
3/09).

Teemu Kärkäs ja Pekka Halme

Websivuston uusi osoite: 
www.milry.fi 
Uusi sähköpostiosoite: 
toimisto milry.fi
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Pohjoismainen tämänkertainen maan-
mittarikongressi pidettiin 33 vuoden 
tauon jälkeen Pohjois-Jyllannissa Aal-
borgissa 5.–7.8.2009. Aalborg on Tans-
kan kolmanneksi suurin kaupunki si-
joittuen molemmin puolin Limfjorden-
vesistöä.

Kongressi pidettiin 16-kerroksisessa 
hotellissa kaupungin rautatieaseman 
tuntumassa kivenheiton päässä kaupun-
gin vanhasta keskustasta. Näkymät ho-
tellin ylimmän kerroksen ravintolasta 
olivat upeat, ehkä voisi verrata Helsin-
gin hotelli Torniin. Kyllä hotellihuo-
neistakin oli upeita näkymiä ylimmissä 
kerroksissa.

Kongressin avajaiset noudattivat 
perinteisiä menoja. Tosin ympäristömi-
nisteri ei päässyt avaamaan kongressia, 
vaan sen suoritti CLGE:n ja Tanskan 
yhdistyksen puheenjohtaja rutiinilla. 
FIG:n presidentti Stig Enemark, joka 
myös toimii Aalborgin yliopiston maan-
mittausosastolla professorina, piti avaus-
puheenvuoron maanmittarin merkityk-
sestä kansainvälisestä perspektiivistä. 
Hän pohjusti esitelmäänsä YK:n tämän 
vuosituhannen kahdeksan päämäärän 
kehitysohjelmaan. Ohjelma on tulevai-
suuden visio, jossa maanmittareiden 
asema ja heidän osallistumisensa kehi-
tykseen on tärkeä ja keskeinen. Presi-

Maanmi t t a r i kong r e s s i 

Aa l bo r g i s s a

Råbjerg Mile, Skagen. Kongressin ammatillinen retki. Teemu Kärkäs
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Hemma hos -illassa lasten suosikki oli trampoliini.
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Ylva, Ulf ja Teemu banketissa.
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dentti Enemark kiteytti esitelmänsä 
mottoon ”mittauksesta johtamiseen”, 
eli maanmittari ei pelkästään rekisteröi 
vaan hän osallistuu myös kestävän kehi-
tyksen periaatteen toteuttamiseen.

Illalla oli kaupungin vastaanotto 
Alvar Aallon suunnittelemassa taidemu-
seossa. Kaupungin apulaispormestari 
toivotti tervetulleeksi ja museon edusta-
ja kertoi museon syntyhistorian ja itse 
näyttelystä, joka oli keskittynyt yhden 
modernin taiteen edustajan elämäntyö-
hön. Onneksi oli esillä myös perintei-
sempää taidetta, koska allekirjoittanut 
on taiteen saralla enimmäkseen varsin 
vanhoillinen.

Toisena päivänä oli ekskursio Tans-
kan pohjoisimman niemen kärkeen, ja 
matkaan osallistuvat mahtuivat hyvin 
kahteen linja-autoon. Toinen autoista 
oli Aalborgin jalkapallojoukkueen peli-
matkoilla käyttämä kulkuneuvo, joten 
se herätti aika paljon huomiota liikkues-
saan seudulla.

Sää suosi osallistujia kuten muuten-
kin koko kongressin ajan. Lähestyessä 
Frederikshavnin kaupunkia, josta lautat 
kulkevat Göteborgiin nopeimmillaan 
kahdessa tunnissa, jää kulkuväylän län-
sipuolelle kymmeniä metriä korkea jyr-
känne, jonka alareunalla kivikautinen 
rantaviiva on sijainnut.

Frederikshavnista on Skagenin mat-
kakohteeseen noin 30 km, ja tämä nie-
menkärki rakentuu hiesusta. Tutustuim-

me lentohiekka-alueeseen suuruudel-
taan noin neliökilometri, joka korkeim-
millaan on noin 35 metriä. Kulkeminen 
hienoissa olosuhteissa ylimmälle tasolle 
kävi kyllä kuntoilusta! Alue on valtion 
omistama ja on arvioitu, että nykyisel-
lään massojen liikkuminen pysyy ny-
kyisten valtion maiden puitteissa 50 
vuoden ajan. Huipulta näki sekä länsi-
puolella olevan Skagerakin ja itäpuolella 
olevan Kattegatin. Näiden hiekkadyyni-
en liikkuminen on arkeologisten kaiva-
usten perusteella ollut voimakkaimmil-
laan kolmessa eri vaiheessa. Viimeisin 
on ollut 1500-luvulta 1800-luvulle.

Pohjoisin kärki, ns. hiesukäärme, 
on em. kahden meren välissä ja itse nie-
mi kasvaa pohjoissuuntaan ja kärki 
kääntyy koillissuuntaan. Kun massat 
liikkuvat ja meren voimasta myös eroo-
sio vaikuttaa etenkin Kattegatin puolel-
la, saadaan kaksi toisiaan vastaan vaikut-
tavaa liikettä. Kasvun ja eroosion suhde 
on noin 3:1. Mittausten perusteella on 
arvioitu, että niemi olisi 300 vuoden ai-
kana kasvanut 2,5 kilometriä. 1800-lu-
vun keskivaiheilla rakennettu majakka 
keskelle niemeä sijaitsee tänä päivänä 
niemen itärannalla.

Niemelle on 10 vuotta sitten raken-
nettu Sydneyn oopperatalon arkkiteh-
din suunnittelema luontokeskus, jossa 
tanskalainen on yrittänyt kuvailla pai-
kan henkeä. Hän on halunnut luoda 
puitteet hiljaisuudelle, rauhallisuudelle 
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ja syventämiselle, asioille, joista tämän 
päivän yhteiskunnassa on pulaa. Neljä 
metriä korkea muuri kätkee sisälleen 
näyttelytilat ja luo arvokkuutta suuren-
moiselle maisemalle.

Lounaan jälkeen tarjoutui tilaisuus 
tutustua alueen taidemuseoon, mutta 
kesäinen päivä sai monen tutustumaan 
vilkkaaseen kesäkaupunkiin museo-
käynnin sijasta. Oli myös selvinnyt, että 
kruununprinssi oli paikalla osallistu-
massa purjehduskilpailuihin, ja siten 
kuningattaren jahti vierassatamassa sai 
toimia korvikkeena valokuvaajille prins-
sin ollessa vesillä.

Vierailut isäntämaan kollegojen 
luona aloitettiin Aalborgin edellisessä 
kongressissa, ja siitä lähtien tällä erittäin 
antoisalla sosiaalisella tapahtumalla on 
ollut tärkeä asema kongressiohjelmassa, 
niin nytkin. Kun pienemmällä ryhmällä 
kokoonnutaan illalliselle kotioloissa, 
pystyy paremmin luomaan kontakteja 
ammattiveljiin ja heidän perhejäseniin. 
Ilmeisesti käytännöllisistä syistä perheen 
tytärtä ei tällä kerralla ollut kelpuutettu 
osallistumaan itse ateriaan kuten vastaa-
vassa tilaisuudessa vuosi sitten FIG:in 
working weekissä Tukholmassa.

Kongressin viimeisenä päivänä oli 
luentojen lisäksi järjestetty käynti yli-
opistolla, jossa myös Tanskan varayh-
dysmies toimii professorina. Opettaja-
kunta oli kuitenkin ollut hiukan häm-
mentynyt, koska kävijäkunta oli enim-

mäkseen harmaahiuksista iäkkäämpää 
lajia, joille opiskeluaika oli aikoja sitten 
jäänyt historiaan.

Piste i:n päällä oli banketti kongres-
sin päätteeksi, jossa isäntiä kiitospuheis-
sa ylistettiin upeasta kongressista. Ruot-
sin yhdysmies on lajissaan ainutlaatui-
nen, koska hänen esiintyessä julkisesti 
hän esittää sanomansa runomuodossa. 
Banketti päättyi tanssiin, jonka upeasta 
musiikista vastasi yliopiston entinen 
dixieland-orkesteri.

Suomalaisten puolesta nolottaa se, 
että meiltä oli aivan liian vähän osallis-
tujia. Kun järjestäjät ovat nähneet vaivaa 
upean tilaisuuden järjestämisessä, pitäisi 
meidän mielestäni myös osoittaa mie-
lenkiintoa osallistumalla siihen, ketään 
unohtamatta ja ketään mainitsematta. 
Edellisessä kongressissa samassa paikassa 
sekä vielä Kööpenhaminassa 17 vuotta 
sitten oli muistini mukaan meiltä paljon 
enemmän osallistujia. En voi ymmärtää, 
että tanskan kieltä olisi ollut helpompi 
ymmärtää siihen aikaan. Vai onko siinä 
juuri syy, aikaisemmissa kongresseissa 
on havaittu, että se on sen verran hanka-
laa, ettei kannata vaivautua?

Johan von Wendt
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HUOM.  

Ajankohta muuttunut!

Jäsenilta 22.10.2009
MIL kutsuu sinut jäseniltaan torstaina 22.10. klo 15.30 alkaen.

Kuulet ajankohtaiset kuulumiset liiton toiminnasta sekä pääset tutustumaan 

Skanska Commerical Development Oy rakennuttamaan ympäristöluokitus

järjestelmä LEED (Leadership in Energy and Environmental Design) 

 sertifioituun  toimistotaloon.

Paikkana Kiinteistö Oy Lintulahdenvuori (Lintulahdenkuja 10, Helsinki)

Lisätietoja nettisivuilla.

Ilmoittautumiset 16.10.2009 mennessä toimisto milry.fi tai 0400 522 075.
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Kuu l um i s i a  T KK : l t a
Kevään 2009 opiskelijahaussa maanmit-
taustieteiden laitoksen kahteen tutkinto-
ohjelmaan oli enemmän hakijoita kuin 
kertaakaan aiemmin tällä vuosituhannel-
la. Kiinteistötaloutta haki ensisijaisesti 
opiskelemaan 160 hakijaa (aloituspaikko-
ja 47 kpl) ja geomatiikkaa 50 hakijaa 
(aloituspaikkoja 33 kpl). Mainittakoon, 
että korkeakoululla on yhteensä 17 insi-
nööriosastojen tutkinto-ohjelmaa, joista 
kiinteistötalouteen oli koepisteiden pe-
rusteella mitattuna kuudenneksi vaikein-
ta päästä opiskelijaksi (vaikeampia olivat 
automaatio- ja systeemitekniikan, bioin-
formaatioteknologian, energia- ja LVI-
tekniikan, informaatioverkostojen ja tuo-
tantotalouden tutkinto-ohjelmat).

Syksyllä 2009 opintonsa laitoksella 
aloittavat myös suoraan ns. maisterivai-
heeseen kevättalvella valitus 15 kiinteis-
tötalouden ja 7 geomatiikan opiskelijaa, 
jotka ovat suorittaneet aiemmin maan-
mittausalan amk-tutkinnon tai muun 
soveltuvan alemman korkeakoulutut-
kinnon. Tämän lisäksi laitoksella on 
kaksi englanninkielistä master-ohjel-
maa: Master’s Programme in Geoinforma-
tics ja yhdessä ruotsinkielisen kauppa-
korkeakoulu Hankenin kanssa toteutet-
tu Master’s Degree Programme in Real 
Estate Investment and Finance. Näissä 
ohjelmissa aloittaa opintonsa syksyllä 
2009 yhteensä 18 opiskelijaa.

Vuoden 2008 alusta Teknillinen kor-
keakoulu on siirtynyt neljään tiedekun-

taan aikaisempien 12 osaston sijaan. Sa-
malla tiedekuntien alaisuuteen muodos-
tettiin yhteensä 25 laitosta ja osa erillislai-
toksista siirtyi tiedekuntien alaisuuteen. 
Uudistuksen yhteydessä maanmittaus-
alan tutkimus ja opetus siirtyi maanmit-
tausosaston tilalle perustetun maanmit-
taustieteiden laitoksen vastuulle. Maan-
mittaustieteiden laitos kuuluu Insinööri-
tieteiden ja arkkitehtuurin tiedekuntaan 
yhdessä arkkitehtuurin-, energiateknii-
kan-, koneenrakennustekniikan-, raken-
ne- ja rakennustuotantotekniikan-, sovel-
letun mekaniikan- sekä yhdyskunta- ja 
ympäristötekniikan laitosten kanssa. Li-
säksi tiedekuntaan kuuluvat Lahden kes-
kus ja yhdyskuntasuunnittelun tutki-
mus- ja koulutuskeskus – YTK.

Vuoden 2010 alussa TKK siirtyy 
osaksi Aalto -yliopistoa. Aalto-yliopisto on 
Helsingin kauppakorkeakoulun, Taide-
teollisen korkeakoulun ja Teknillisen kor-
keakoulun muodostama uusi säätiömuo-
toinen yliopisto. Tavoitteena on, että kol-
men yliopiston yhdistäminen tuo muka-
naan uusia mahdollisuuksia monialaiseen 
ja vahvaan opetukseen ja tutkimukseen. 
Tarkoituksena on, että vuoden viimeisessä 
Maankäyttö-lehdessä on enemmän tietoa 
uudesta Aalto-yliopistosta ja sen tarjoa-
mista mahdollisuuksista kehittää maan-
mittausalan opetusta ja tutkimusta.

Arvo Vitikainen 
arvo.vitikainen tkk.fi
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XXIV FIG International Congress, Sydney, Australia,  
11.–16. huhtikuuta 2010

Kansainvälisen maanmittausinsinöörien liiton FIG:n XXIV kong-
ressi pidetään Sydneyssä Australiassa 11.–16. huhtikuuta 2010. 
Kongressin teemana on Facing the Challenges – Building the Capac-
ity. Kongressi kokoaa FIG:n ja sen kymmenen komission toiminnan 
tulokset viimeiseltä neljältä vuodelta. Kaikkiaan kongressiin odote-
taan yli 2 000 osanottajaa. Laajempina teemoina ovat esillä ympä-
ristö- ja ilmastokysymykset, teknologian kehittyminen sekä maan-
mittareiden yhteiskunnalliseen vastuuseen liittyvät aiheet. Kaikkiaan 
ohjelmassa on yli 80 ammatillista luentotilaisuutta ja työpajaa, jotka 
mahdollistavat yli 600 esitelmää. Laaja kaupallinen näyttely sekä 
ammatilliset ekskursiot täydentävät ohjelman. Australian tarjoamia 
mahdollisuuksia ei liioin kannata väheksyä.

Kongressiin voi tarjota sekä tavallisia että tieteellisesti arvioi-
tuja (peer review) esitelmiä. Ehdotukset tulee toimittaa jo 22. syys-
kuuta 2009 mennessä. Parhaiten ehdotuksen voi lähettää interne-
tissä: www.fig.net/abstractdb/submit.asp?id=12.

Järjestäjät ovat julkistaneet myös kongressipalkinnon, joka 
rahapalkinnon lisäksi kattaa ilmaisen kongressiosanoton matkoi-
neen ja majoituksineen. Palkintoa voivat tavoitella alle 36-vuotiaat 
maanmittarit. Lue lisää kongressin kotisivuilta www.fig2010.com, 
jossa voit rekisteröityä tai ilmoittautua tiedotuslistalle.
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U U T I S I A  U U T I S I A  U U T I S I A

Palkinto hyvin tehdystä 
 diplomityöstä
Geodeettien Kerho on myöntänyt 
1.8.2009 DI Mikko Ahtolalle 1 000 €:n 
palkinnon geodeesiaan liittyvästä diplo-
mityöstä N2000-korkeusjärjestelmän rea-
lisaation käyttöönottoprosessi Maanmitta-
uslaitoksessa. Työn valvojana toimi prof. 
Martin Vermeer ja ohjaajana DI Matti 
Musto.

 
Kiinteistöjen kirjaamisasiat 
 siirtyvät käräjäoikeuksilta 
 maanmittauslaitokselle 2010
Tasavallan presidentti on vahvistanut 
kiinteistöjen kirjaamisasioiden siirtoa 
käräjäoikeuksista Maanmittauslaitok-
seen koskevat lait 24.7.2009. Muutokset 
tulevat voimaan 1.1.2010. Nyt tapahtu-
nut kirjaamismenettelyä koskevan lain-
säädännön uudistaminen on ollut tule-
van siirron edellytyksenä. Uudistamis-
työssä on muutettu mm. maakaarta ja 
eräitä muita lakeja, säädetty uusi laki 
kaupanvahvistajista ja kumottu laki 
lainhuuto- ja kiinnitysrekisteristä Kiin-
teistöjen kirjaamistehtäviä koskeva lain-
säädäntö löytyy sähköisenä mm. Finlex-
lakitietokannan sivuilta (säädösnumerot 
572–584/2009).

Kirjaamisasioilla tarkoitetaan maa-
kaaressa lainhuudatusta, erityisten oike-
uksien kirjaamista sekä kiinnitystä. Asi-
oissa tehdyt ratkaisut merkitään lain-
huuto- ja kiinnitysrekisteriin. Käräjäoi-
keudet ovat ratkaisseet vuosittain noin 
350 000 kirjaamisasiaa. Muutoksesta ai-
heutuu maanmittauslaitokselle 216 hen-
kilötyövuoden tarve.

Maanmittauslaitoksen asema kiin-
teistöasioissa vahvistuu kirjaamisasioi-
den siirron johdosta merkittävästi. Siirto 
mahdollistaa myös kirjaamisasioiden 
käsittelyn, sähköisen kirjaamisjärjestel-
män ja kiinteistötietojärjestelmän kehit-
tämisen tehokkaasti kiinteistötoimitus-
tuotanto huomioiden.

Maakauppojen määräaikainen 
 verovapaus lisäsi odotetusti maan 
myyntiä kunnille
Valtio kannusti maan myyntiä kunnille 
myyntivoiton määräaikaisella verova-
paudella 1.2.2008–31.3.2009 välisenä ai-
kana. Verovapaus koski luonnollisten 
henkilöiden ja kuolinpesien myyntivoit-
toja, kun maata myytiin kunnalle. Vero-
vapaus piristi odotetusti maanomistaji-
en myyntihalukkuutta. Verovapauden 
ansiosta useissa kunnissa saatiin hankit-
tua maata yhdyskuntakehityksen kan-
nalta edullisilta alueilta.
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Koko maassa kunnat onnistuivat 
kuluvan vuoden kolmen ensimmäisen 
kuukauden aikana hankkimaan yhteen-
sä lähes 4 000 hehtaaria maata, joka 
vastasi 60 % vuoden 2007 koko tulok-
sesta. Kiinteistöjen kauppahintatilasto 
osoittaa, että vaikka kuntien maanhan-
kinta on hiljalleen lisääntynyt 1990-lu-
vun alun jälkeen se ei ole vieläkään pa-
lautunut lamaa edeltäneelle tasolle.
– www.ymparisto.fi/ym

Hallitus esittää lakia rakennus
perinnön suojelemiseksi
Hallituksen esityksessä 12.6.2009 eh-
dotetaan säädettäväksi laki rakennus-
perinnön suojelemiseksi ja kumotta-
vaksi vuoden 1985 rakennussuojelu-
laki.

Tavoitteena on saattaa rakennuspe-
rinnön säilyttämisestä annetut säännök-
set ajan tasalle ja paremmin vastaamaan 
alan kansainvälisiä sopimuksia. Lisäksi 
tavoitteena on selkiyttää rakennusperin-
nön omistajalle suoritettavan korvauk-
sen perusteita ja suojelupäätöksestä ai-
heutuvia rajoituksia sekä selkiyttää ra-
kennusperinnön suojelemista kaavoite-
tuilla alueilla siten, että suojelu tapah-
tuisi pääasiassa maankäyttö- ja raken-
nuslain keinoin. Ehdotettua lakia ei so-
vellettaisi evankelisluterilaisen kirkon ja 
ortodoksisen kirkon kirkollisiin raken-
nuksiin.

Samassa yhteydessä maankäyttö- ja 
rakennuslakiin ehdotetaan otettavaksi 
valtion korvausvelvollisuutta koskeva 
säännös asemakaava-alueella sijaitsevan 
valtakunnallisesti merkittävän raken-
nuksen osalta.
www.ymparisto.fi/ym

SATO myi sijoituskiinteistöjään 
 Kuopiossa
SATO Oyj on myynyt 89 Kuopiossa si-
jaitsevaa sijoitusasuntoa Lähisijoitus 
Oy:lle.

”SATO jatkaa asunto-omaisuutensa 
keskittämistä Suomen suurimpiin kas-
vukeskuksiin, joissa väestönkasvu ja 
vuokra-asuntokysyntä kehittyvät myön-
teisesti. Asuntojen realisointeja toteu-
tamme pääsääntöisesti muilla alueilla”, 
ilmoittaa SATOn liiketoimintajohtaja 
Tuula Entelä. ”Aktiivisen investointi-
toiminnan ja keskittämisen seurauksena 
SATOn asunto-omaisuuden käypä arvo 
on viimeisen viiden vuoden aikana kas-
vanut lähes 50 prosenttia noin 1,4 mil-
jardiin euroon”, Entelä jatkaa.
– www.sato.fi

ARAtuotanto jopa 
 kolminkertaistumassa
Asuntorakentamisen elvytystoimet ovat 
tehonneet hyvin ja valtion tukemaa 
vuokra- ja asumisoikeusasuntuotantoa 
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eli ARA-tuotantoa on käynnistetty elo-
kuun alkuun mennessä jo noin 8 500 
asunnon verran. Kiinnostusta hankkei-
den toteuttamiseen on edelleen. Koko 
vuoden aikana voidaan päästä jopa yli 
12 000 asuntoon, jos korkotukivaltuuk-
sia on riittävästi käytettävissä.
– www.ara.fi

Espoon Suurpellon asunto
rakentaminen alkaa
Pitkään odotettu asuntorakentaminen 
alkaa Suurpellossa. Asuntosäätiö on sol-
minut urakkasopimuksen Peab Oy:n 
kanssa 58 asuntoa käsittävän Suurpellon 
Sokrateen rakentamisesta. Suurpellon 
ekologisen ideologian mukaisesti koh-
teen lämmitys toteutetaan uusiutuvalla 
energialla, maalämmöllä.
– www.asuntosaatio.fi

Keskinäinen eläkevakuutusyhtiö 
 Ilmarinen ja Harry Harkimo 
 Sipoonrantahankkeen rahoitus
yhteistyöhön
Ilmarinen ja Harry Harkimo ovat sopi-
neet Sipoonranta-hankkeen rahoitusyh-
teistyöstä. Sipoonrantaan valmistuu 
uusi merellinen asuinalue, johon tulee 
runsaiden palvelujen lisäksi muun mu-
assa vierasvenesatama. Alueelle rakenne-
taan noin 200 persoonallista asuntoa 
aina kaupunkihuviloista loft-huoneis-

toihin. Hankkeen volyymi on noin 100 
miljoonaa euroa ja hanke toteutetaan 
vaiheittain seuraavan kahden vuoden 
aikana.
– www.newsec.fi

Vuokrat nousivat huhtikesäkuussa 
4,5 prosenttia
Vuokrat nousivat vuoden 2009 toisella 
neljänneksellä 4,5 prosenttia edellisvuo-
desta. Vapaarahoitteisten vuokra-asun-
tojen vuokrat kohosivat koko maassa 
keskimäärin 4,3 prosenttia. Pääkaupun-
kiseudulla vapaarahoitteisten vuokra-
asuntojen vuokrat nousivat 6,3 prosent-
tia ja muualla Suomessa 3,3 prosenttia. 
Arava-asuntojen vuokrat kohosivat ko-
ko maassa 4,9 prosenttia edellisvuodes-
ta. Tiedot ilmenevät Tilastokeskuksen 
laatimasta vuokrien neljännesvuositilas-
tosta.
– www.tilastokeskus.fi

Asuntojen hinnoissa nousua 
 huhtikesäkuussa
Ennakkotietojen mukaan vanhojen ker-
ros- ja rivitaloasuntojen hinnat nousivat 
koko maassa 3,9 prosenttia edelliseen 
neljännekseen verrattuna. Pääkaupunki-
seudulla hinnat nousivat 5,8 prosenttia 
ja muualla maassa 2,3 prosenttia. Kui-
tenkin edellisen vuoden vastaavaan 
ajankohtaan verrattuna hinnat laskivat 
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koko maassa 2,8 prosenttia. Pääkaupun-
kiseudulla laskua oli 3,7 prosenttia ja 
muualla maassa 2,1 prosenttia.

Vuoden 2009 toisella neljänneksellä 
vanhan osakehuoneiston keskimääräi-
nen neliöhinta koko maassa oli 1 931 
euroa, pääkaupunkiseudulla 2 887 euroa 
ja muualla maassa 1 500 euroa. Tiedot 
ilmenevät Tilastokeskuksen laatimasta 
asuntojen hintatilastosta, joka perustuu 
verohallinnon aineistoon. Ennakkotie-
dot sisältävät noin kaksi kolmasosaa 
vanhojen kerros- ja rivitaloasuntojen 
kaupoista.

Edellisestä neljänneksestä vanhojen 
asuntojen hinnat nousivat Helsingissä 
5,4 prosenttia, Espoo-Kauniaisissa 7,6 
prosenttia ja Vantaalla 4,0 prosenttia. 
Turussa hinnat nousivat 4,6 ja Tampe-
reella 3,7 prosenttia. Verrattuna edelli-
sen vuoden vastaavaan ajankohtaan hin-
nat laskivat kaikissa näissä kaupun-
geissa.

Uusien kerros- ja rivitaloasuntojen 
hinnat laskivat vuoden 2009 toisella 
neljänneksellä koko maassa 1,0 prosent-
tia edelliseen neljännekseen verrattuna. 
Pääkaupunkiseudulla hinnat nousivat 
1,6 prosenttia, kun taas muualla Suo-
messa hinnat laskivat 2,4 prosenttia. 
Uusien asuntojen keskineliöhinta oli 2 
738 euroa koko maassa, 3 525 euroa pää-
kaupunkiseudulla ja 2 454 euroa muual-
la Suomessa. Edellisen vuoden vastaa-
vaan ajankohtaan verrattuna uusien 

asuntojen hinnat laskivat koko maassa 
4,5 prosenttia. Pääkaupunkiseudulla 
hinnat laskivat 0,7 prosenttia ja muualla 
Suomessa 6,5 prosenttia. Tiedot perus-
tuvat suurimpien rakennuttajien ja kiin-
teistövälittäjien kauppahintatietoihin.
– www.tilastokeskus.fi
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Koulutusta ja tapahtumia

Tapahtumia kotimaassa
•	 18.9.2009	Syyspäivän täräys Hel-

singissä, Ostrobotnian (Botta) juh-
lakerroksessa. Varaa vuosikurssi-
pöytä Katri Nuujalta (katri.nuuja
iki.fi)! Ilmoittautua voi osoitteessa 
www.milry.fi/mil/syyspaiva/.

•	 26.9.2009	 Alumnisitsit, Smökki, 
Otaniemi, Espoo.

•	 22.10.2009	MIL:n jäsenilta, Lintu-
lahdenkuja 10, Helsinki.

•	 3.–4.11.2009	 Paikkatietomarkki-
nat 2009 Helsingin Messukeskuk-
sessa.

•	 19.–20.11.2009	Maanmittaustietei-
den päivät, Teknillinen korkea-
koulu, Espoo. http://mts.fgi.fi/ 
paivat.htm.

Tapahtumia ulkomailla
•	 Geodesy for Planet Earth IAG2009, 

Buenos Aires, Argentina, 31 August 
– 4 September 2009, www.iag209.
com.ar.

•	 Baltic Valuation Conference, 17–18 
September, 2009, Visby, Sweden. Li-
sätietoja Svante Astermo / Aspect 
(svantea telia.com) tai Arvo Kokko-
nen (arvo.kokkonen nls.fi).

•	 7th FIG Regional Conference, Ha-
noi, Vietnam, 19–22 October 2009, 
www.fig.net/vietnam.

•	 XXIV FIG International Congress 
– Facing the Challenges – Building 
the Capacity and  XXXIII General 
Assembly, Sydney, Australia, 11–16 
April 2010, www.fig2010.com.

 Kutsu syyskokoukseen
Suomen Maanmittausinsinöörien Liitto ry MIL:n syyskokous  pidetään 
Maanmittaustieteiden päivien yhteydessä torstaina 19.11.2009 klo 16.45  

(Teknillinen korkeakoulu, E-sali). 

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset ja  
muut hallituksen esittämät asiat.

Tervetuloa!



M i l a  4/2009     17

Tiedottajaksi MIL:iin?
Tiedotustiimiläiseksi?
Nyt on tilaisuus päästä mukaan MIL:n toimintaan MILA:n päätoi-
mittajan ja liiton tiedottajan ominaisuudessa. 

MILA ilmestyy noin 6 kertaa vuodessa ja sisältää ajankohtaista tie-
toa liiton toiminnasta sekä alalla tapahtuvista asioista. Toimittajana 
sinulla on mahdollisuus osallistua moniin alan tapahtumiin ja tu-
tustua alalla vaikuttaviin ihmisiin.

Liitto tarjoaa käyttöösi mm. digikameran. 

Ota yhteyttä Pekkaan tai Heidiin: pekka.halme maanmittauslaitos.fi,  
puh. 040 776 1781 tai heidi.falkenbach tkk.fi.

 Maanmittaust ieteiden 
päivät

19.–20.11 .2009

Paikka:  TKK,  päärakennuksen E sa l i ,  Otaniemi,  Espoo

http ://mts . fg i . f i/paivat .htm
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Te r v e t u l oa  M I L : n  j ä s en i l t a an ,  
j o  p e r i n t e ek s i  muodo s t unee s een

SYY S PÄ I VÄN  
T Ä RÄYK SEEN

Os t r obo tn i an  J uh l ake r r ok s een

pe r j an t a i na  18 . 9 . 2009  k l o  19

Kaikki nykyiset, entiset ja tulevat MIL:n jäsenet aveceineen ovat 
 tervetulleita mukaan! Täräys on hyvä tilaisuus järjestää vaikkapa 

 vuosikurssin  tapaaminen.

Buffet-illallisen hinta 50 euroa, opiskelijoilta 30 euroa.

Ilmoittautuminen Täräykseen viimeistään 7.9. lomakkeella 
 osoitteessa www.milry.fi/mil/syyspaiva. 

Voit myös ilmoittautua sähköpostitse toimisto milry.fi 
tai puhelimitse p. 0400 522 075.



Maanmi t t a r i k i l t a  r y  j a  Maanmi t t a r i k i l l a n  T uk i  r y

T E RVE TULOA  PER IN TE I S I L L E 
A LUMN I S I T S E I L L E  

O tan i emeen  l auan t a i na  26 .9 . 2009 !

Illan ohjelma on seuraavanlainen:

– Klo 17.30 Coktailtilaisuus Polyteekkarimuseolla (JMT3)

– Klo 17.45 Opastettu kierros museolla

– Klo 19.00 Alumnisitsit Smökissä

Sitsien hinta on 35 euroa valmistuneilta ja 25 euroa opiskeli-
joilta. Vuosikurssi, joka on parhaiten edustettuna alumnisit-
seillä, voittaa yllätyspalkinnon! Kerää siis koko vuosikurssisi 
mukaan nauttimaan hyvästä teekkarimeiningistä!

Ilmoittautuminen sitseille osoitteessa http://www.maakansa.
fi/alumnisitsit/

Lisätietoja voi kysellä Maanmittarikillan Tuki ry:n puheen-
johtajalta Salli-Maija Lahtiselta numerosta 050 364 4181 tai 
sähköpostilla salli.lahtinen tkk.fi.



Valmistuneet 
 

Diplomi-insinööriksi
Mikko Ahola
Paolo Casagrande
Suvi Hatunen
Tiina Kauppinen
Teea Laakso
Mikko Rönneberg
Anu Varjo
Hao Zhang

Onn i t t e l emme


